広野台連合自治会連絡協議会だより

令和４年度総会の報告

令和５年度第一回理事会

４月２日（日）１０時より開催

令和４年度広野台連合自治会連絡協議会総会が、去る３月２６日（日）

広野台集会所において、新・旧の理事（広野台第二自治会・第三自治会・リビオシテ

ィー自治会・広野台地区社協・民生児童委員・健康ざま普及員・地域防災推進員・交

通指導員・自主防災会連絡協議会・相模野小避難所運営委員会等、地域で活動す

る各団体役員）２０名のうち・出席者１０名委任状２名にて会議が成立しました。

さらに次年度の体制については、新会長

に第二自治会の清原氏が再任されました。

清原新会長は「広野台地区各自治会の問

題点や、これからの自連協の在り方そして相

武台地区自連の活動について検討していき

たい」との話が合った。

次年度の事業目標と予算については全会

一致で承認され、終了しました。

発行 令和５年３月

編集責任者 自連協理事

藤田会長のあいさつに続き、地区社協の

坂本会長を議長に選任し、審議に入りまし

た。

会長より、前年度の事業活動については

コロナ禍の中、５年ぶりに夏祭りが実施でき

たことに感謝の言葉があったが、ホームペ

ージの開設できなかったことについては反

省の弁があった。

会計報告は川松会計よりあり、監査報告

と共に承認を受けた。